de clementissima ipsius maiestate sperancium tunc precipue benigno favore 

prosequitur, cum devota ipsorum humilitas sanctorum preéecibus et meriti« 

adiuvatur. Cupientes igitur, ut parrochialis ecclesia sancti Stephani opidi 

Brisacensis Constanciensis diocesis congruis honoribus frequentetur, fidelesque 

ipsi eo libencius devocionis causa confluant ad illam, quo ibidem dono celestis 

gracie uberius se noverint refectos et a Christifidelibus iugiter veneretur, de 

omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auc- 

toritate confisi omnibus et singulis vere penitentibus et confessis, qui dictam 

ecclesiam in Nativitatis, Circumscisionis, Epyphanie, Resurrectionis, Ascen- 

sionis. Penthecostes, Trinitatis ct Corporis domini nostri Jesu Cch)risti, necnon 

Nativitatis, Annunciationis, Assumptionis, Conceptionis, Purificationis atque 

Visitationis beate Marie semper virginis ac Nativitatis beati Johannis Baptiste. 

duodecim apostolorum, quatuor ewangelistarum ac sancti Michaelis archangeli, 

Gervasy et Prothasy martirum, RNicolai et Erhardi confessorum omniumque 

sanctörum et ipsius ecclesie dedicationis festivitatibus et celebritate devote 

visitaverint annuatim et ad reparationem et conservationem edificg, calicum. 

librorum aliorumque ornamentorum pro divino cultu inibi necessariorum manus 

porrexerint adiutrices, seu alias antiphone Salve regina in dieta ecclesia omni- 

bus Sabatinis diebus décantande interfuerint cum devocione, Nos cardinales 

Prefati et quilibet nostrum pro qualibet die ipsarum festivitatum et celebritate 

huiusmodi centum dies indulgenciarum de iniunctis eis peniteneys misericorditer 

in domino relaxamus. Presentibus perpetuis futuris temporihus duraturis. In 

quorum fidem et testimonium presentèes nostras litteras fieri nostrorumque car- 

dinalatuum sigillorum iussimus et fecimus appensione communiri. Datum Romèe 

sub anno a Nativitate domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo tereio 

die vero Martis tercia mensis Aprilis pontificatus sanctissimi in Clmisto patris 

et domini nostri domini Nicolai divina providencia pape quinti anno septimo. 

Original im erzb. Archiv zu Freiburg. Sämmtliche Siegel feblen. Die Be— 

ſtätigungsurkunde des Biſchofs Hugo (v. Landenberg zu Conſtanz vom 11. Mat 19“ 

über obigen Abloßbrief iſt ebendaſelbſt aufbewahrt.
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5. 

Ablaßbrief der Cardinal⸗-Prieſter Stephanus tit. 8. Adriani und Auſias tit.